MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
PRO-REITORIA DE ADMINISTRAGAO

—
RELATORIO DE ANALISE DE PRORROGAGAO DE VIGENCIA
FISCAL: Lhais Suelen Soares Leal PORTARIA: N2 95/2021
SUPLENTE: Francisca Nilcélia Macédo Barroso CONTRATO: 06/2019
CONTRATADO:
LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA, COMERCIO E SERVICOS EM EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
LDTA.
OBJETO:
Contratagdo de servigos especializados em servicos em assisténcia técnica, com instalagao,
desinstalacdo, remogdo, manutengdo preventiva e corretiva em equipamentos laboratoriais
pertencentes a Universidade Federal do Piaui, Campus (Teresina, Bom Jesus, Floriano, Picos e
Parnaiba), incluindo aplicagdo de pecas e acessorios novos e originais, de acordo com o0s
padrdes de calibragem estabelecidos pela Rede Brasileira de Calibracdo — RBC, que serao
prestados nas condigBes estabelecidas no Termo de Referéncia, anexo do Edital
ALTERNATIVAS SIM NAO
1- O objeto do contrato supracitado caracteriza-se por ser um servico de natureza X
continuada?
2- Existe previs3o contratual para prorrogagao de vigéncia? X
2.1- Indicar a clausula contratual Cléusula segunda
3- Ha necessidade de manutencdo dos servigos objeto deste contrato para a UFPI? X
4- Os servicos estdo sendo prestados de acordo com as disposi¢des contratuais? (
se N3o, manifestar no campo Observagéo)
5- Na atual vigéncia contratual, existiram ocorréncias que acarretaram atualizagdo X
do Mapa de Risco do Contrato? (Caso marque Sim, acrescentar arquivo do Mapa
atualizado)
APGS ANALISE DAS ALTERNATIVAS ANTERIORES, INDICAR O DESPACHO ADEQUADO:
Diante da andlise acima efetuada, somos de parecer FAVORAVEIS 3 prorrogacdo de vigéncia do contrato
(X) supracitado, por se tratar de servicos de natureza continuada e essenciais ao funcionamento das atividades
de manutencdo, instalag3o, desinstalagdo e conserto de equipamentos que 530 utilizados nas atividades de
Ensino, Pesquisa e Extensdo realizadas nos Laboratérios Multidisciplinares do Campus Senador Helvidio
Nunes de Barros, no ambito da Universidade Federal do Piaui.
Diante da andlise acima efetuada, somos DESFAVORAVEIS 3 prorrogagdo da vigéncia do Contrato ne
() / , em func3o dos motivos abaixo elencados:

OBSERVAGAO:
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 15.556.957/0001-96 DUNS®: 901336210

Razdo Social: LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

Nome Fantasia: LIFE METROLOGIA E TECNOLOGIA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 11/11/2021

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 06/02/2022
EGTS Validade: 09/10/2021
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 29/10/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 13/11/2021
Receita Municipal Validade: 15/11/2021
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2022
Emitido em: 28/09/2021 14:35 1 de 1

CPF: 918.298.283-04 Nome: DELMARCIO DE MOURA SOUSA
Ass: _




Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel I - Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ:

Razio Social:

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situagio do Nivel:

15.556.957/0001-96 DUNS®: 901336210

LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
LIFE METROLOGIA E TECNOLOGIA

Data de Vencimento do Cadastro: 11/11/2021

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Inscri¢io Estadual:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primirio:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:
CNAE Secundario 18:
CNAE Secundario 19:
CNAE Secundario 20:

Empresa de Pequeno Porte
067254284 Inscrigio Municipal: 2707500
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MEIL: Nio

R$ 160.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 25/04/2012

3312-1/02 - MANUTENGAO E REPARACAO DE APARELHOS E
INSTRUMENTOS DE MEDIDA, TESTE E CONTROLE
3312-1/03 - MANUTENGAO E REPARACAO DE APARELHOS

3314-7/07 - MANUTENGAO E REPARAGCAO DE MAQUINAS E

3319-8/00 - MANUTENGAO E REPARAGCAO DE EQUIPAMENTOS E
4322-3/02 - INSTALAGAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
4619-2/00 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO
4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

4744-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
4752-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
4757-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E
4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE
4773-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E

4789-0/04 - COMERCIO VAREJISTA DE ANIMAIS VIVOS E DE ARTIGOS E
4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES

4789-0/07 - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA

7112-0/00 - SERVICOS DE ENGENHARIA

7120-1/00 - TESTES E ANALISES TECNICAS

7729-2/03 - ALUGUEL DE MATERIAL MEDICO

Emitido em: 28/09/2021 14:34 1 de 7

CPF: 918.298.283-04

Nome: DELMARCIO DE MOURA SOUSA



Relatério Nivel I - Credenciamento

CNAE Secundirio 21:  7739-0/02 - ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS CIENT{FICOS, MEDICOS E
CNAE Secundario 22:  9521-5/00 - REPARACAO E MANUTENGCAO DE EQUIPAMENTOS

Dados para Contato

CEP: 60.455-495

Enderego: RUA ERICO MOTA, 719 - AMADEU FURTADO
Municipio / UF: Fortaleza / Ceara

Telefone: (85) 34914579

E-mail: WILTON@LIFEMETRO.COM.BR

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 852.922.063-34

Nome: JOSE WILTON RIBEIRO MOREIRA JUNIOR

Carteira de Identidade: 97002287300 Orgio Expedidor: SSP-CE
Data de Expedigio: 20/06/1997 Data de Nascimento: 08/01/1980
E-mail: wilton@lifemetro.com.br

Emitido em: 28/09/2021 14:34 2 de

CPF: 918.298.283-04  Nome: DELMARCIO DE MOURA SOUSA



Relatério Nivel I - Credenciamento

Socios / Administradores
Dados do Sécio/Administrador 1

CPE: 018.300.693-30 Participagdo Societaria:  33,34%
Nome: DIEGO CASTRO DE OLIVEIRA

Carteira de Identidade: 2003010053072 Orgio Expedidor: ssp-ce
Data de Expedigio: 29/01/2003 Data de Nascimento: 24/11/1988
Filiagio Materna: ELISABETHE CASTRO DE OLIVEIRA

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 60.335-010

Endereco: RUA VICENTE SABOIA, 50 - CARLITO PAMPLONA
Municipio / UF: Fortaleza / Ceara

Telefone: (85) 32364989

E-mail: josefernandescontabilidade@hotmail.com

Dados do Sécio/Administrador 2

CPF: 852.922.063-34 Participagio Societaria: 33,33%

Nome: JOSE WILTON RIBEIRO MOREIRA JUNIOR

Carteira de Identidade: 97002287300 Orgio Expedidor: ssp-ce

Data de Expedicio: 20/06/1997 Data de Nascimento: 08/01/1980

Filiagio Materna: MARIA VANIA LIMA MOREIRA

Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companhciro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 559.855.133-00
Nome: PATRICIA LARA DE ARAUJO TELES MOREIRA
Carteira de Identidade: 92002282978 Orgio Expedidor: SSPCE
Data de Expedicio: 26/11/2012

CEPF: 61.900-300

Enderego: RUA 9, 376 - CON]J JEREISSATE I

Municipio / UF: Maracanat / Ceara

Telefone: (85) 88032154

E-mail: wilton@lifemetro.com.br

Emitido em: 28/09/2021 14:34
CPF: 918.298.283-04 Nome: DELMARCIO DE MOURA SOUSA

3

de
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Relatério Nivel I - Credenciamento

Dados do Sécio/Administrador 3

CPF:

Nome:

Carteira de Identidade:
Data de Expedicio:

Filiagio Materna:
Estado Civil:

694.749.403-63 Participagio Societaria: 33,33%
PAULO HENRIQUE DE NOBRE DE MENDONCA
92002108056 Orgio Expedidor: ssp-ce
08/05/1998 Data de Nascimento: 15/09/1974
EUNICE MARIA NOBRE DE MENDONCA

Casado(a)

Dados do Cénjugc/Companhciro(a)

Estrangeiro:

Nio CPF: 430.045.633-04

Nome: MARIA EVANIRA DE QUEIROZ MENDONCA
Carteira de Identidade: 90001009759 Orgio Expedidor: SSPCE
Data de Expedicio: 11/03/2011
CEP: 60.332-560
Endereco: OUTROS DOS SEIXOS, 193 - BARRA DO CEARA
Municipio / UF: Fortaleza / Cearj
Telefone: (00) 00000000
E-mail: joscfernandcscontabilidade@hotmail.com
Emitido em: 28/09/2021 14:34 4 de 7

CPF: 918.298.283-04

Nome: DELMARCIO DE MOURA SOUSA



—_—

Relatério Nivel I - Credenciamento

Dirigentes
Dados do Dirigente 1
CPF: 018.300.693-30
Nome: DIEGO CASTRO DE OLIVEIRA
Carteira de Identidade: 2003010053072 Orgio Expedidor: ssp-ce
Data de Expedicio: 29/01/2003 Data de Nascimento: 24/11/1988
Filiagio Materna: ELISABETHE CASTRO DE OLIVEIRA
Estado Civil: Solteiro(a)
CEP: 60.335-010
Enderego: RUA VICENTE SABOIA, 50 - CARLITO PAMPLONA
Municipio / UF: Fortaleza / Cears
Telefone: (85) 32364989
E-mail: joscfcrnandcscontabilidadc@hotmail.com
Dados do Dirigente 2
CPF: 852.922.063-34
Nome: JOSE WILTON RIBEIRO MOREIRA JUNIOR
Carteira de Identidade: 97002287300 Orgio Expedidor: ssp-ce
Data de Expedigio: 20/06/1997 Data de Nascimento: 08/01/1980
Filiagio Materna: MARIA VANIA LIMA MOREIRA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do C(")njugc/Companhciro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 559.855.133-00
Nome: PATRICIA LARA DE ARAUJO TELES MOREIRA
Carteira de Identidade: 92002282978 Orgio Expedidor: SSPCE
Data de Expedicio: 26/11/2012
CEP: 61.900-300
Enderego: RUA 9, 376 - CONJ JEREISSATE I
Municipio / UF: Maracanat / Cears
Telefone: (85) 88032154
E-mail: wilton@lifemetro.com.br
Emitido em: 28/09/2021 14:34 5 de 7

CPF: 918.298.283-04 Nome: DELMARCIO DE MOURA SOUSA
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Relatério Nivel T - Credenciamento

Dados do Dirigente 3

CPF: 694.749.403-63

Nome: PAULO HENRIQUE DE NOBRE DE MENDONCA

Carteira de Identidade: 92002108056 Orgio Expedidor: ssp-ce

Data de Expedicio: 08/05/1998 Data de Nascimento: 15/09/1974

Filiagio Materna: EUNICE MARIA NOBRE DE MENDONCA

Estado Civil: Casado(a)
Dados do C6njugc/C0mpanheiro(a)
Estrangeiro: Niao CPF: 430.045.633-04
Nome: MARIA EVANIRA DE QUEIROZ MENDONCA
Carteira de Identidade: 90001009759 Orgio Expedidor: SSPCE
Data de Expedicio: 11/03/2011

CEP: 60.332-560

Endereco: OUTROS DOS SEIXOS, 193 - BARRA DO CEARA

Municipio / UF: Fortaleza / Cear

Telefone: (00) 00000000

E-mail: josefernandescontabilidadc@hotmail.com

Linhas Fornecimento

Manutengio de Sistemas / Limpeza
2780 - Manutengio de Sistemas de Ventilagio e Exaustor
2801 - Manutengio de Sistemas de Refrigeracao
3492 - Ar Condicionado - Manutengio de Aparelhos de Parede

4405 - Locagio / Manutengio de Equipamentos Permanentes

5720 - Manutencio de Aparelho de Raio - X

5746 - Manutencio em Aparelho de Ultra - Som

9754 - Manutengio em Aparelho de Ondas - Curtas

3762 - Manutengio em Aparelho Eletroestimulador

3770 - Manutencio em Aparelho de Microondas

9610 - Radiodiagnéstico - Aparelho Digestivo

9989 - Manutencio e Reparo de Aparelhos Eletrodomésticos

12963 - Instalagio/Montagern/Dcsmontagcm/Remogio - Aparelhos Médico/Odontolégico/Hospitalar
13510 - Instalagio de Aparelho Oftalmolégico

13528 - Manutengio de Aparelho Oftalmolégico

13536 - Manutengio / Reparo de Aparelho Optico

15792 - Instalacio / Manutengio - Equipamento Eletroeletrdnico

16179 - Instalagio e Montagem - Sistema de Ventilagio e Lavagem deGases

16314 - Instalagio / Manutencio / Reparo - Equipamento Laboratério

16918 - Informatica - Desenvolvimento / Implantagio / Manutengio Re-de de Computador

17531 - Assisténcia Técnica / Manutengio - Equipamento Fluxo Laminar

Emitido em: 28/09/2021 14:34 6 de 7
CPF: 918.298.283-04  Nome: DELMARCIO DE MOURA SOUSA




Relatorio Nivel I - Credenciamento

Servigos
18090 - Ar Respiravel - Manutengio Sistema de Linha

19429 - Instalagio / Manutengio - Sistema Ar Comprimido

20265 - Instalagio / Manutengio - Equipamentos Industriais

20796 - Instalagio / Manutengio - Cimara Fria

21113 - Informitica / Automagio - Assisténcia Técnica / Manutencio /Reparo

21687 - Instalagio/Manutengio/Operacio - Elétrica

22454 - Ar Condicionado - Manutengio Sistema Central

22578 - Instalagio / Manutengio / Bancada

Emitido em: 28/09/2021 14:34 7 de
CPF: 918.298.283-04  Nome: DELMARCIO DE MOURA SOUSA



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: LIFE METROLOGIA, TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS
EM EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

CPF/CNPJ: 15.556.957/0001-96

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAQ CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licita¢do na administragiio pablica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lej n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Certiddo emitida as 14:44:26 do dia 28/09/2021, com validade de trinta dias 2 contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hgps:r’fcontas.lcu.uov.IJr,-"ordsff‘.’p=INABILI TADOQO:5

Cddigo de controle da certiddo: T9YL28092] 144426

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento,



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdao do CPF)

Nome completo: DIEGO CASTRO DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 018.300.693-30

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAQ CONSTA da relagio de responsiveis inidéneos para
participar de licitagdo na administracdo publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lej n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Certiddo emitida as 14:45:19 do dia 28/09/2021, com validade de trinta dias 2 contar da
emissdo.

A veracidade das informagées aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hitps:.r’/comas.tcu.gov.bl‘,for'dsXF?D:INABILITADO:S

Codigo de controle da certidao: 3SL9280921144519

Atengdo: qualquer rasura oy emenda invalidaré este documento,



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentacdo do CPF)

Nome completo: JOSE WILTON RIBEIRO MOREIRA JUNIOR

CPF/CNPJ: 852.922.063-34

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAQ CONSTA da relagio de responsiveis inidéneos para
participar de licita¢do na administra¢do piblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Leij n° 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

Certidao emitida as 14:45 :56 do dia 28/09/202 1, com validade de trinta dias a contar da
€missio.

A veracidade das informagges aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hltps:f’fcontas.1cu.aov.brf’0rdsf f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: 62HV280921 144556

Ateng¢do: qualquer rasura Ou emenda invalidarg este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vilida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: PAULO HENRIQUE DE NOBRE DE MENDONCA

CPF/CNPJ: 694.749.403-63

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAQ CONSTA da relagio de responsiveis inidéneos para
participar de licitagio na administracio piblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lej n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Certiddo emitida is 14:47:16 do dia 28/09/2021, com validade de trinta dias a contar da
€missao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hltps:/ﬁ'cunlas.tcu.uov.br/ords,r’f'?n:INABILITADO:S

Codigo de controle da certiddo: SFOV28092] 144716

Atengdo: qualquer rasura oy emenda invalidari este documento.



Detalhamento das Sancées Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia
FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 15556957000196

LIMPAR
Data da consulta: 28/09/2021 13:58:30
Data da dltima atualizagdo: 27/09/2021 12:01:41

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE i DATA DE PUBLICACAO DA
NOME DO SANCIONADO F 0 < UANTIDADE
0 SANCIONAD UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANGA SANGAO Q
Nenhum registro encontrado

§3_____,no_._m:S_._mumazn_.m.oo(..c_.,ﬁm ncoes/ceis?pagin acaoSimples

n_EmEm5m:30_ummimnm_ommm_nm.n___amnmooam:mnmoummnaa:qﬁ::nl AEEFAAm——



Uetainamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ:  15556957000196 01830069330
LIMPAR
Data da consulta: 28/09/2021 13:58:30
Data da ditima atualizagdo: 27/09/2021 12:01:41
ORGAO/ENTIDADE DATA DE PUBLICACAO DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANGAO SANGAO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

ise___._uo;m_:m:mumann_m.mosUqmm:nomm..nmwmunmmm:mnmom_3n_mmu:_.__mm._m_..._m::o_uma___._mnm.omwmﬁnm.a_:mnmoOam..._mnmcummomnuBnEul_ 5556957000196%2C01830069330&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2. . 1M



Uetainamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

P A PR P R )

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 15556957000196 01830069330 85292206334
LIMPAR
Data da consulta: 28/09/2021 13:58:30
Data da dltima atualizagdo: 27/09/2021 12:01:41
ORGAO/ENTIDADE ” DATA DE PUBLICAGAO DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANGAD SANGAO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencia. mo<,c:wm_._nommhnw_.m,.uUmm__:mnmom_3u*mwnqcmEm3m:3o_umm_:mnm.ommmﬁuma__qmnmoO_ﬁam:mnmoummnmnuﬁzau4 5556957000196%2C01830069330%2C85292206334&colunasSelecionadas=link... 1/1



28/09/2021 14:49

Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia
FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ:  15556957000196 01830069330 85292206334 69474940363
LIMPAR
Data da consulta: 28/09/2021 13:58:30
Data da dltima atualizagdo: 27/09/2021 12:01:41
ORGAO/ENTIDADE - DATA DE PUBLICAGAO DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANCAD SANGAO QUANTIDADE
Nenhum registro encontrado

Es_.__e,vo:m_:m:mumzw:n__m.mo<.azmm_._nomm_ﬁm_w..\_ummm:mnmom_._.=n_mwu_Emm._m3m:_._o_umm_:muwommm-u.wn__.3nmooﬂam:momoummomn&o:o__n._ SRRRAR7NNN1NR0/ ArnannAnanaa-a-.



gj;‘ Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (28/09/2021 as 14:51) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sang¢io ativa

quanto ao CNPJ n° 15.556.957/0001-96.

A condenago por atos de improbidade administrativa n3o implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em mg:_.ffdlvulggga_ndpmas.ts,e_.gs‘.m

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niimero de controle
6153.5604.3EF8.7460 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade admfautenlicar__c_e_r_t_i_q_@g_.p_hp
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (28/09/2021 as 14:51) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagédes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagéo com transito em julgado ou sancgao ativa

quanto ao CPF n° 018.300.693-30.

A condenacgio por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em bt_lgﬂhf_u_lg_a,@nd_c_g_nigs_._lge_.jgs__,gr__{

Esta certidao ¢ expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser Por meio do niimero de controle
6153.5628.BE76.8496 no seguinte endereco: !]_l_lp_g_{w._c_nj_.j_uS.br_:f_img_r_qlg_iglg_d_@___a_d_rl]_fgg_t_e_r_lj_i_qar certidao.php
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (28/09/2021 as 14:52) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagédes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagio com transito em julgado ou sanc3o ativa

quanto ao CPF n® 852.922.063-34.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo im
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse

plica automatico e necessario reconhecimento da

Jus.br/

Esta certidao ¢ expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6153.566B.0DA2.0563 no seguinte enderego: hitps://ww B
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (28/09/2021 as 14:53) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagido com transito em julgado ou sanc¢3o ativa

quanto ao CPF n° 694.749.403-63.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em f'_ﬂjp_:!{gi_qu_lg\ac_alﬂgo_m@;ts&.jyg.pﬁ

Esta certidao ¢ expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6153.568C.72CD.E596 no seguinte enderego: h__,l__l_gg_:fj.m_w_.gmjy__§_,_Q[f_ir_1__1_p_rgg'rg§cje adm/autenticar _certidao.php
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